П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

27 сентября 2019 г. г. Ставрополь №291

Об исполнении обязанностей
Правительством Ставропольского края

В соответствии со статьей 9 Закона Ставропольского края «О Прави
тельстве Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поручить членам Правительства Ставропольского края исполнять
свои обязанности до сформирования нового состава Правительства Ставро
польского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров